
terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 272

Prefeitura Municipal de Guajeru
Leilão

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LEILÃO Nº 001/2018 
 
Leilão nº 001/2018, do tipo Maior lance por Item. Objeto: Leilão de bens móveis inservíveis, conforme 
especificações do Edital. Data da Sessão: 10/10/2018, às 09:00h. Local: na Câmara Municipal de Vereadores 
Guajeru-Ba. Informações e Edital. Fone: (77)3417-2252 e (71)99111-4533/ (71)99996-0808. Divulgação dos outros 
atos - Diário Oficial: www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22FE9C508D02E97741A3E3C196548F93


		2018-09-25T13:14:39-0300




